1

様式第１号（第３条関係）

                                 年  月  日

小郡市長     様

                申請団体名

                申請者（代表者） 住所

                         氏名
ふりがな

                         生年月日

   小郡市市章使用許可申請書

 小郡市市章を使用したいので、小郡市市章の使用に関する要綱第３条の規定により、下記

のとおり申請します。

記

申請理由

使用目的

使用方法（具体的に

記載すること。）

使用期間

連絡先

〒

         TEL     （   ）

備考

１ 小郡市市章の使用にあたり、使用の見本を作成している場合は、原稿を本状に添付

すること。

２ この申請書の提出をもって、申請者について、小郡市市章の使用に関する要綱第２

条第２項第１号の規定に該当するか否かに関し、警察署に照会することを承諾した

ものとする。